
El unicornio y otros cuentos
Read More
SKU: 2442
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Callejaeditore: Saturnino Callejaluogo-
edizione: Madridanno-edizione: 1925

Product Description
In 8, pp. 286. Legatura piena tela con impressioni ai piatti. Illustrazioni nel testo di Penagos,
Ribas e Marco y Maximo Ramos. Volume leggermente slegato con cerniera posteriore
parzialmente staccata in alto e lievi abrasioni ai piatti. Due strappetti alle prime due pagine in
basso e un segno a matita gialla a pagina 27 rilegato in pelle Buono (Good) (2442)
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The Naulahka. A story of west
and east
Read More
SKU: 2496
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Rudyard Kipling, Wolcott Balestiereditore:
Brockhausluogo-edizione: Leipziganno-edizione:
1925

Product Description
16 x 12 cm., 276 Seiten, The ENGLISH LIBRARY, broschiert. Vorderes Scharnier verstärkt und
Fehlstelle auf dem Deckel restauriert (siehe Foto), einzelne Stockflecken. Seiten oben
geschlossen, insgesamt befriedigender Zustand. brossura Buono (Good) (2496)
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La questione romana in Dante :
la donazione costantiniana e le
proprieta ecclesiastiche nel
Monarchia e nella Comedia :
l'antiecclesiasticismo dantesco
origine, forma, portata
Read More
SKU: 11932
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Di Marco, Ercoleeditore: Tipografia
Agostiniana Romaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1925

Product Description
73 pagine, 21 cm. brossura, timbro e firma di possesso alla copertina, all'antiporta e al
frontespizio, altrimenti molto buono brossura Buono (Good) (11932)
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Apologia dell'ateismo.
Read More
SKU: 11498
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Renzi Giuseppeeditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1925

Product Description
In 16, pp. 105. Legatura mezza tela con titoli in rosso. Lievi bruniture alle carte. Timbro di
possesso e dedica anonima rilegato Buono (Good) (11498)
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Apologia dell'Ebraismo.
Read More
SKU: 11496
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Formichi Carloeditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1925

Product Description
In 16, pp. 98. Legatura mezza tela con titoli in rosso. Lievi bruniture alle carte. Timbro di
possesso e dedica anonima rilegato Buono (Good) (11496)
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Tage und Taten.
Aufzeichnungen und Skizzen
von Stefan George.
Read More
SKU: 14187
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: George Stefaneditore: Bondiluogo-
edizione: Berlinanno-edizione: 1925

Product Description
In 8, 93 Seiten, Verlagsbindung mit Kopfgoldschnitt wie abgebildet, lichtrandig und beschabt
rilegato Buono (Good) (14187)
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A. P. Cehov dal suo epistolario
Read More
SKU: 12692
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Zanco Aurelioeditore: Soc. An. Editrice La
Voceluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1925

Product Description
171 p., [3] c. di tavole fuori testo ; 20 cm. Brossura. Intonso brossura Molto buono (Very Good)
(12692)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/a-p-cehov-dal-suo-epistolario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Tutti i papi da San Pietro a Pio
XI. Cronologia con cenni
biografici e ritratti
Read More
SKU: 9821
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Sonzognoluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1925

Product Description
399 p. ; 15 cm. Legatura editoriale tutta tela rossa con impressioni in nero e in oro sul piatto e
sul dorso. Ritratti nel testo rilegato Molto buono (Very Good) (9821)
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Il canto del ladro d'amore.
Traduzione dal sanscrito con
introduzioni e note di Giuseppe
di Lorenzo
Read More
SKU: 8751
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Bilha?a De Lorenzo, Giuseppeeditore: R.
Ricciardiluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1925

Product Description
126 p., tavole fuori testo; 20 cm. Brossura. Piccole mancanze al dorso superiore. Segni del
tempo alla cop. brossura Molto buono (Very Good) (8751)
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Chrestomathie néo-hellénique.
Read More
SKU: 8748
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Hesseling, D. C. et H. Pernot Préface de
editore: Les Belles Lettresluogo-edizione: Paris
anno-edizione: 1925

Product Description
In 8, pp. VIII+220. Brossura. Testo in greco. Glosse a matita alle prime 5 pagine. cartolina
Buono (Good) (8748)
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Diritto amministrativo e cenni di
diritto costituzionale : giusta i
programmi governativi ad uso
degli Istituti tecnici
Read More
SKU: 8264
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Loris Giorgioeditore: U. Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1925

Product Description
XXIII, 485 pagine,15 cm. Cartonato editoriale con taglio colorato rilegato Ottimo (Fine) (8264)

De natura deorum De legibus
Read More
SKU: 6095
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ciceroneeditore: Istituto editoriale Cisalpino
luogo-edizione: Vareseanno-edizione: 1925
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Product Description
XV, 166 pagine, 18 cm. Legatura editoriale in cartonato con decorazioni ai piatti rilegato Molto
buono (Very Good) (6095)
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